

# Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



## Thorskilde A/S

Rønnevej 3  
4060 Kr. Såby

Cvr.nr: 25 94 20 43

## ÅRSRAPPORT

*1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. marts 2017

Lars Pedersen  
Dirigent

Helligkorsvej 33 C  
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00  
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk  
www.ullalaerke.dk



## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Thorskilde A/S Rønnevej 3 4060 Kr. Såby
	Telefon: 20 83 22 40 E-mail: Lars@thorskilde.dk
	CVR-nr.: 25 94 20 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Wibe Andersen, formand Helle Pedersen Lars Pedersen
<b>Direktion</b>	Lars Pedersen
<b>Revisor</b>	Ulla Lærke Registrerede Revisorer ApS Registreret Revisionsvirksomhed Helligkorsvej 33C 4000 Roskilde
<b>Ejerforhold</b>	Følgende aktionær ejer minimum 5 % af aktierne eller minimum 5 % af stemmerne:  LHP ApS Enøvænget 6 4060 Kirke Såby



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed, kloakreovering mv.

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 717.604.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.365.407</b>	<b>5.446</b>
1 Personaleomkostninger .....	5.115.870-	4.662-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	330.220-	317-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>919.317</b>	<b>467</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	335
Andre finansielle indtægter .....	15.370	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.264	11
Andre finansielle omkostninger .....	28.398-	77-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>916.553</b>	<b>736</b>
3 Skat af årets resultat .....	198.949-	46-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>717.604</b>	<b>690</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	0
Overført resultat .....	467.604	690
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>717.604</b>	<b>690</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner .....	1.798.080	1.429
4 Indretning af lejede lokaler.....	170.575	78
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.968.655</b>	<b>1.507</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.968.655</b>	<b>1.507</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	429.000	291
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>429.000</b>	<b>291</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.814.867	3.037
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2.646.063	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	231.719	280
Andre tilgodehavender .....	229.000	69
Udskudt skatteaktiv .....	69.069	0
Periodeafgrænsningsposter.....	40.993	40
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>5.031.711</b>	<b>3.433</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>561.885</b>	<b>23</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>6.022.596</b>	<b>3.747</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>7.991.251</b>	<b>5.254</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat .....	2.588.777	2.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	250.000	0
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.338.777</b>	<b>2.621</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	277.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>277.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	0	905
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	2.639.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	906.364	826
Selskabsskat .....	0	46
Anden gæld .....	828.314	854
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.796	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.375.474</b>	<b>2.633</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.375.474</b>	<b>2.633</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.991.251</b>	<b>5.254</b>

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	4.346.081	3.959
Pensioner .....	624.201	575
Andre omkostninger til social sikring .....	145.588	128
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>5.115.870</b>	<b>4.662</b>
<b>Antal ansatte .....</b>	<b>13</b>	<b>12</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner .....	280.872	296
Indretning lejede lokaler vedr. produktion .....	49.348	21
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>330.220</b>	<b>317</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	78.038-	46
Udskudt skat ultimo .....	277.000	0
Regulering af tidligere års skat .....	13-	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>198.949</b>	<b>46</b>



## NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	4.898.929	130.070
Tilgang i årets løb .....	696.965	141.756
Afgang i årets løb .....	200.850-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	5.395.044	271.826
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	3.469.901-	51.903-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	153.809	0
Årets af-/nedskrivninger .....	280.872-	49.348-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	3.596.964-	101.251-
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.798.080</b>	<b>170.575</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	2.121.173	467.604	2.588.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>2.621.173</b>	<b>717.604</b>	<b>3.338.777</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Aktiekapitalen er opdelt i aktier på en eller flere aktier á kr. 1.000,00 og multipla heraf.





## NOTER

	2015
	kr. 1000

2016	
------	--

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør kr. 3.250.000

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LHP-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2016 fremgår af holdingselskabet LHP ApS regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i bank er lyst følgende:

Virksomhedspant kr. 2.000.000 omfattende debitorer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Normal garantistillelse for udførte arbejder. Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 54.982.